
Zdjęcie Dane agenta

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji

Szczegóły oferty

Symbol oferty BCL-MW-1816

Lokalizacja Bydgoszcz, Czyżkówko

Rodzaj budynku budynek wielorodzinny

Pow. całkowita [m2] 33,00 m²

Piętro 1p

Ilość pokoi 2

Czynsz najmu 1 900 PLN

Kaucja zabezp. 2000

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

administracja, fundusz

remontowy, monitoring,

sprzątanie, Winda, woda,

wywóz nieczystości,

wywóz śmieci

Opłaty wg liczników gaz, prąd

Ilość pięter w

budynku
3

Piwnica [m2] 4,00 m²

Stan lokalu do wprowadzenia

Czynsz 390 PLN

Czynsz zimowy 390 PLN

Okna PCV

Instalacje dobre

Ilość tarasów 1

Tarasy taras

Pomieszczenia

Ilość pokoi 2

Wysokość

pomieszczeń
265 m

Powierzchnia pokoi 23;12 m²

Podłogi pokoi płytki, panele podłogowe

Opis

Czyżkówko, nowe budownictwo ogrodzony teren, 2 pokoje, taras,
duże okna, urządzone, przestronne, zadbane, porządne.
Wyjątkowe przytulne mieszkanie w nowym budownictwie w dzielnicy
Czyżkówko, ul. Mściwoja, super lokalizacja Biedronka 5 min przystanki
autobusowe 5 min, sklepy o różnych branżach, ładne, urządzone
gustownie, przyjemne, porządne, klimatyczne, funkcjonalne mieszkanie
dwu pokojowe o pow. 33m2., , 2 wygodne pokoje z wyjątkowym
tarasikiem wyjście na niego z SYPIALNI oraz z SALONU , okna
dwuskrzydłowe, otwieralne to jest urokiem dodatkowym tego
przyjemnego o mieszkania. 

LOKALIZACJA:
5 min przystanek autobusowy
5 min Biedronka Lidl Polo Staropolska inne sklepy 
Wylot na Zalew Koronowski
Las 5 min ścieżki rowerowe nad Zalew Koronowski
Do kanału 15 min
Sklepy przystanki 5 min
Szybki połączenie z Centrum miasta 8 min.

OPIS  OFERTY:
Mieszkanie  o pow. 33M2., 2 pokoje.
Piwnica na poziomie -1
parkowanie samochodu przy budynku.
Teren ogrodzony brama wjazdowa na pilota.
klimatycznie zagospodarowany teren zadbany.
Mieszkanie wyjątkowe w salonie i sypialni okna duże dwuskrzydłowe
wyjście z obu pokoi na tarasik klimatyczny.

Salon z aneksem i tarasikiem - urządzony, sofa, telewizor, szafka pod
RTV, dywanik, fotel.
Aneks kuchenny - zmywarka, szafki w zabudowie, stół z krzesłami w
jadalni, pochłaniacz pary, kuchenka z piekarnikiem.
KORYTARZ - domofon, szafa w zabudowie za lustrami.
ŁAZIENKA Z WC - większa kabina prysznicowa, pralka, płytki, szafki,
umywalka, lustro.
SYPIALNIA - łózko 1,60/2,00 z materacem, szafa, biurko, wyjście na
tarasik.

PIWNICA do dyspozycji.

KOSZTY UTRZYMANIA:
Najem = 1900zł. gdy będzie mieszkać 1 osoba a 2000zł. gdy będą
mieszać 2 osoby. 
Czynsz do administracji z zaliczkami na wodę, śmieci, administrowanie
budynkiem = 390zł.
+ liczniki prądu i gazu wg zużycia około 200zł. miesięcznie uśredniając.
Kaucji = 2000zł.

Bydgoszcz, Czyżkówko - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 1900.00 zł



Rodzaj kuchni
aneks kuchenny - połączony

z salonem

Powierzchnia kuchni 4,50 m²

Podłoga kuchni płytki

Wyposażenie kuchni

wyposażenie drobne,

sztućce, szafki stojące,

szafki kuchenne, stół, stała

zabudowa, płyta indukcyjna,

piekarnik, okap kuchenny,

naczynia,

lodówko/zamrażarka, krzesła,

garnki, zabudowa kuchenna

Typ łazienki razem z wc

Ilość łazienek 1

Powierzchnia łazienki

[m2]
4,50 m²

Glazura łazienki glazura

Podłoga łazienki płytki

Wyposażenie łazienki

kabina prysznicowa, lustro,

natrysk, pralka, umywalka,

WC

Wyposażenie

dodatkowe
lustro, pralka, szafki, zlew

Ilość przedpokoi 1

Powierzchnia

przedpokoi
2,00 m²

Podłoga przedpokoi płytki

Wskazania: 1 osoba lub para bez zwierząt i bez dzieci.

Mieszkanie wolne od zaraz zapraszam na prezentację oferty i rezerwację.

,,CLASON NIERUCHOMOŚCI”- zapewnia dbałość, doradztwo i
zabezpieczenie interesów obu Stron. Chętnie udzielę dodatkowych
informacji oraz zapraszam na prezentację,
pośrednik odpowiedzialny za ofertę, tel. +48 698-680-680.
W momencie kontaktu telefonicznego, proszę o podanie lokalizacji.
Zapraszam.

,,CLASON NIERUCHOMOŚCI” - bezpłatnie pomaga w uzyskaniu
kredytu mieszkaniowego, spośród 30 sprawdzonych banków,
wybierając indywidualnie najlepszą ofertę  kredytowania. Prowadzimy
klienta od początku do momentu podpisania umowy kredytowej.

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.


